
UCHWAŁA NR XCIV/1392/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się jednoosobową Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością prowadzoną pod firmą Miejska 
Infrastruktura Sp. z o.o., w której Gmina Miejska Kraków obejmuje 100% udziałów. 

2. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest wykonywanie zadań własnych gminy o charakterze 
użyteczności publicznej, polegających na prowadzeniu strefy płatnego parkowania oraz realizacji programu 
parkingowego, w szczególności: 

1) obsługa zadań związanych z prowadzeniem Strefy Płatnego Parkowania, 

2) gospodarowanie gminnymi obiektami, 

3) budowa i zarządzanie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków, 

4) gospodarowanie mieniem Gminy Miejskiej Kraków przeznaczonym do wykonywania zadań w zakresie 
programu parkingowego, 

5) prowadzenie innych usług służących poprawie efektywności wykorzystania majątku Gminy Miejskiej 
Kraków. 

3. Sposób wykonania powierzonego zadania własnego gminy, o którym mowa w ust. 2, w tym zakres 
uprawnień, obowiązków i wynagrodzenie Spółki określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków o Spółką. 

4. Środki z tytułu wynagrodzenia Spółki określone w umową wykonawczą umożliwią wykorzystanie ich 
w szczególności na przedsięwzięcia oraz inwestycje mające na celu tworzenie i utrzymanie infrastruktury służącej 
rozwiązywaniu kwestii deficytu miejsc parkingowych w strefie oraz poza jej obszarem. 

§ 2. Udziały w kapitale zakładowym w wysokości 394.150,45 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
sto pięćdziesiąt 45/100) złotych pokryte zostaną przez wkład gotówkowy w wysokości 300.000,00 (słownie: 
trzysta tysięcy) złotych oraz wkład niepieniężny w wysokości 94.150,45 (dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto 
pięćdziesiąt 45/100). 

§ 3. 1. Wyraża się zgodę na objęcie 100 % udziałów w Spółce w zamian za wkład gotówkowy i niepieniężny. 

2. Wkład gotówkowy w wysokości 300.000,00 (słownie: trzysta tysięcy) złotych i niepieniężny w wysokości 
94.150,45 (dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto pięćdziesiąt 45/100) zostanie pokryty w całości przez Gminę 
Miejską Kraków. 

§ 4. Projekt Aktu założycielskiego Spółki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Pracownicy Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu realizujący zadania objęte podstawowym 
przedmiotem działalności Spółki przechodzą na mocy art. 231 Kodeksu pracy do Spółki na warunkach 
niezgorszych niż wynikających z ich dotychczasowego zatrudnienia. 

§ 6. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podpisania treści Aktu założycielskiego spółki. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1A8A1557-A7ED-4FBB-9359-C9BFCCFDB0DE. Podpisany



2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do wpłacenia wkładu gotówkowego. 

3. Wnoszenie wkładów niepieniężnych (aportów) będzie możliwe do wykonania po podjęciu przez Radę 
Miasta Krakowa stosownej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1A8A1557-A7ED-4FBB-9359-C9BFCCFDB0DE. Podpisany




